
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 13 квітня 2021 року м. Біла Церква № 231

Про внесення змін до додатку 7 рішення виконавчого комітету
Білоцерківської міської ради від 23 червня 2020 року № 337 «Про
уповноваження посадових осіб на складання протоколів про
адміністративні правопорушення в галузі житлових прав
громадян, житлово-комунального господарства та благоустрою»

Розглянувши пояснювальну записку департаменту житлово-комунального
господарства Білоцерківської міської ради від 25 березня 2021 року № 480, відповідно до
пункту 2 частини 1 статті 255 Кодексу України про адміністративні правопорушення, Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни до додатку 7 рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської
ради від 23 червня 2020 року № 337 «Про уповноваження посадових осіб на складання
протоколів про адміністративні правопорушення в галузі житлових прав громадян, житлово-
комунального господарства та благоустрою», ввівши до складу посадових осіб
уповноважених на складання протоколів про адміністративні правопорушення Трушкіну
Юлію Михайлівну, фахівця по розрахунках з абонентами ПрАТ «КАТП-1028».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно
розподілу обов’язків.

Міський голова Геннадій   ДИКИЙ


